1

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
PROJETO AMAR

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO PROJETO AMAR - CEL/AMAR/SES/PB

AVISO DE RESULTADO DA PROVA DE CONCEITO DA
EMPRESA PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA.

PROCESSO Nº SES-PRC-2023/11628
LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL Nº 001/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE
RECURSOS HUMANOS (LICENÇA DE USO PERPÉTUO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, COM RECURSOS DO CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº.
4740/OC-BR NO ÂMBITO DO PROJETO AMAR.

A Unidade Gestora do Projeto Amar – UGP/AMAR, por meio da Comissão Especial de Licitação do
Projeto Amar, nomeada através da Portaria nº. 073/GS de 16 de abril de 2024, torna público, para
conhecimento dos interessados, que após a apresentação do sistema pela empresa PUBLICSOFT
na sessão pública de apresentação da Prova de Conceito, o Relatório de Avaliação Técnica
apresentado pela Comissão Especial de Avaliação, Krol Jânio Palitot Remígio, matrícula nº.
188.922-2, Niedja Patrícia Capistrano da Nóbrega, matrícula nº 175.766-1 e Emerson da Silva
Andrade, matrícula nº 182.712-0, publicada através da Portaria nº. 555/GS, de 23 de abril de
2024, conforme segue abaixo:

 EMPRESA CNPJ JULGAMENTO DA
ANÁLISE TÉCNICA

PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA
LTDA.

07.553.129/0001-76 DESCLASSIFICADA

O Relató rió de Avaliaça ó Te cnica da Cómissa ó Especial de Avaliaça ó e seus anexós esta ó a
dispósiça ó dós interessadós nó site dó Góvernó dó Estadó, nó link
https://paraiba.pb.góv.br/diretas/saude/prójetó-amar.

Cónsulta e esclarecimentós cóm a Cómissa ó Especial de Licitaça ó nó hóra rió das 08h a s 12h e das
13:30h a s 16:30h, atrave s dós e-mails licitaça ó.amar@ses.pb.góv.br c/c licitacaó.amar@gmail.cóm
e nó celular (83) 99164 - 0314.

João Pessoa, 03 de julho de 2024.

ELIS ROBERTA SOUSA DE MEDEIROS

Presidente da Comissão Especial de Licitação do Projeto Amar
                                                               Matrícula nº. 192.926-7

João Pessoa - Sexta-feira, 05 de Julho de 2024 Diário Ofi cial16

POLÍCIA MILITAR DA PARAÍBA
QUARTEL DO COMANDO GERAL

AGÊNCIA DE CONTRATAÇÕES

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
UASG PMPB nº 927747

A Polícia Militar do Estado da Paraíba, através da Agência de Contratações, constituída pela Resolução nº
0002/2024/GCG-CG, de 23 de janeiro de 2024, publicada no Boletim PM nº 0017/2024 e considerando a
Portaria nº 0052/2024/GCG-CG, publicada no Diário Ofi cial do Estado em 27 de fevereiro de 2024, torna
público que realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA nº 90011/2024 (0011/2024), nos
termos do Art. 75, Inc. II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Processo SEGC nº 15.000.000058.2024, critério
de julgamento Menor Preço, disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas, ID Contratação
PNCP nº 08907776000878-1-000009/2024.
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados ao regime de internato do CFSD 2024, confor-
me condições e especifi cidades contidas neste instrumento, para atender às necessidades do Centro de
Educação da PMPB.
Link de acesso: https://pncp.gov.br/app/editais/08907776000878/2024/9
Data de início de recebimento de propostas: 02/07/2024 12:51 (horário de Brasília)
Data fi m de recebimento de propostas: 05/07/2024 07:59 (horário de Brasília)
Período de Lances: de 05/07/2024 às 08h, até 05/07/2024 às 14h. (horário de Brasília)
Maiores informações pelo telefone (83) 3248 7051, ou E-mail: agenciacontratacaopmpb@gmail.com.

Cabedelo-PB, 03 de julho de 2024.
ONIERBETH ELIAS DE OLIVEIRA - TC QOC

Comandante da Agência de Contratações

Polícia Militar
da Paraíba

LICITAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DA PARAÍBA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2024
PROCESSO: nº 38.000.000200.2024
OBJETO: Aquisição de coff ee break para a PCPB
EMPRESA: MAIS PROMO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ 13.501.014/0001, Sítio Riacho,
SN, Zona Rural, Alhandra-PB, CEP 58.320-000.

ITEM DETALHAMENTO UNID. QUANT.

01

COFFEE BREAK com o seguinte cardápio: café, chocolate quente, em média 150 ml por pessoa;
02 (duas) variedades de refrigerante, em média 150 ml por pessoa; 02 (duas) variedades de suco da
fruta, em média 150ml por pessoa; 03 (três) variedades de salgados 30g cada; folhado doce 50g cada;
03 (três) variedades de bolo, sendo uma opção rocambole, em média 200g por pessoa; torta salgada,
em média 200g por pessoa; pães, biscoitos doces
e salgados, queijo branco, presunto, leite integral em caixa (tipo A), café e achocolatado.

unid. 1.600

VALOR TOTAL: R$ 30.256,00 (trinta mil, duzentos e cinquenta e seis reais)
RESERVA ORÇAMENTÁRIA: nº 242/2024
CLASSIFIC. ORÇAMENT.: nº 38101.06.122.5046.4216.00000000287.33903000.50000.0.1.0000
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação direta, por dispensa de licitação em razão do valor, com
base no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

LICITAÇÃO

Polícia Civil
da Paraíba

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Extrato de TED - TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA
Nº do Cadastro 2024/250001.00273.
Nº do Instrumento 0045/2024
Concedente SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Convenente SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO

DA PARAÍBA
Objeto CONTINUIDADE DA CONTRATAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS

COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA PARA A OBRA DE AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL
DE TRAUMA, NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE/PB (UNIDADE FUNCIONAL DE
UTI/QUEIMADOS E UNIDADE FUNCIONAL CORONARIANA)

Valor 228.093,59
Classificação Funcional-Programática 25.101.10.302.5007.1691.0287.4490.51.1.500.1002
Período da vigência do Instrumento 01/07/2024 à 31/12/2024
Data da assinatura 01/07/2024
Valor acumulado do Instrumento com o(s)
aditivo(s) anterior(es)

228.093,59

Descentralização de crédito orçamentário através da portaria conjunta nº  254  publicada no DOE de  04/07/2024,  de acordo com o Decreto nº 30.719
de 22/09/2009.
ARIMATHEUS SILVA REIS   -  SECRETÁRIO DE ESTADO

EXTRATO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TERMO DE AJUSTE DE CONTASNº 48/2024
Contratante: UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H – SANTA RITA
Contratado:L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDACNPJ n.º 17.227.485/0001-53
Data da Assinatura:14dejunhode 2024
Vigência: 01 a 31 de março
Classifi cação Funcional Programática: 25101.10.302.5007.4835.00000000272.33903000.60000
Reserva:7676
Valor Global: R$ 2.160,00(dois mil cento e sessenta reais)
OBJETO:O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS É OCONSUMO DE
ÁLCOOL 70%, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO IDENTIFICADO NO PREÂMBULO E NA PROPOSTA VENCEDORA.
ESTE TERMO DE CONTRATO VINCULA-SE AO PROCESSO INTERNO N° 2024/15823 IDENTIFI-
CADO NO PREÂMBULO E À PROPOSTA VENCEDORA, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.

TERMO DE AJUSTE DE CONTAS  Nº 49/2024
Contratante:UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H – SANTA RITA
Contratado:L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDACNPJ n.º 17.227.485/0001-53

TERMOS DE AJUSTE

Data da Assinatura:14dejunhode 2024
Vigência: 01 a 30 de abril
Classifi cação Funcional Programática: 25101.10.302.5007.4835.00000000272.33903000.60000
Reserva:7505
Valor Global: R$ 36.863,34(trinta e seis mil, oitocentos e sessenta e três reais e trinta e quatro centavos)
OBJETO:O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS É A AQUISIÇÃO DE
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
ESTABELECIDOS NO PROCESSO ADMINISTRATIVO IDENTIFICADO NO PREÂMBULO E
NA PROPOSTA VENCEDORA. ESTE TERMO DE CONTRATO VINCULA-SE AO PROCESSO
INTERNO N° 2024/15819 IDENTIFICADO NO PREÂMBULO E À PROPOSTA VENCEDORA,
INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.

Secretaria de Estado
da Saúde

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
PROJETO AMAR

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO PROJETO AMAR - CEL/AMAR/SES/PB

AVISO DE RESULTADO DA PROVA DE CONCEITO DA
EMPRESA PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA.

PROCESSO Nº SES-PRC-2023/11628
LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL Nº 001/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS (LICENÇA DE USO PERPÉTUO) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, COM RECURSOS DO CONTRATO
DE EMPRÉSTIMO Nº. 4740/OC-BR NO ÂMBITO DO PROJETO AMAR.
A Unidade Gestora do Projeto Amar – UGP/AMAR, por meio da Comissão Especial de Licitação
do Projeto Amar, nomeada através da Portaria nº. 073/GS de 16 de abril de 2024, torna público, para
conhecimento dos interessados, que após a apresentação do sistema pela empresa PUBLICSOFT na
sessão pública de apresentação da Prova de Conceito, o Relatório de Avaliação Técnica apresentado pela
Comissão Especial de Avaliação, Krol Jânio Palitot Remígio, matrícula nº. 188.922-2, Niedja Patrícia
Capistrano da Nóbrega, matrícula nº 175.766-1 e Emerson da Silva Andrade, matrícula nº 182.712-0,
publicada através da Portaria nº. 555/GS, de 23 de abril de 2024, conforme segue abaixo:
 EMPRESA CNPJ JULGAMENTO DA ANÁLISE TÉCNICA
PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA. 07.553.129/0001-76 DESCLASSIFICADA

O Relatório de Avaliação Técnica da Comissão Especial de Avaliação e seus anexos estão à disposição dos
interessados no site do Governo do Estado, no link https://paraiba.pb.gov.br/diretas/saude/projeto-amar.
Consulta e esclarecimentos com a Comissão Especial de Licitação no horário das 08h às 12h e das
13:30h às 16:30h, através dos e-mails licitação.amar@ses.pb.gov.br c/c licitacao.amar@gmail.com e
no celular (83) 99164 - 0314.

João Pessoa, 03 de julho de 2024.
ELIS ROBERTA SOUSA DE MEDEIROS

Presidente da Comissão Especial de Licitação do Projeto Amar
Matrícula nº. 192.926-7

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº SES-PRC-2024/01936 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

REGISTRO CGE Nº 24-00744-1
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAMISAS PARA A
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE.
O Governo do Estado da Paraíba, através da Secretaria de Saúde, por sua Pregoeira, Sra. Roseana Mar-
ques Figueiredo Leopoldino de Oliveira, nomeada pela Portaria nº 539/2024/GS/SES, torna público,
para conhecimento dos interessados, que a licitação acima, na modalidade Pregão do tipo Eletrônico,
sob o critério do menor preço global por lote, será adiada para data a ser consignada posteriormente,
considerando que haverá alterações no Termo de Referência e Edital. Consultas com a Pregoeira e a sua
Equipe de Apoio no HORÁRIO de 08h às 12h e de 13:30 às 16:30h, no Telefone/Fax: 83. 3211-9092
ou pelo e-mail: sublic@ses.pb.gov.br.

João Pessoa, 04 de julho de 2024.
Roseana Marques Figueiredo Leopoldino de Oliveira

Pregoeira da Subgerência de Licitações/SES-PB
Matrícula nº 193.007-9

LICITAÇÕES

Convenente PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
Objeto  REALIZAÇÃO DO JOÃO PEDRO 2024
Valor  70.000,00
Classifi cação Funcional-Programática 33.101.13.392.5009.4920.0287.3340.41.500.0.2.0000
Período da Vigência do Instrumento 18/7/2024 A 30/7/2024
Data da Assinatura  3/7/2024
PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS - SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA

Secretaria de Estado da Saúde
Av. Dom Pedro II, 1826 - Torre - João Pessoa - PB

CEP: 58.040-440 Fone: (83) 3211-9098
UNIDADE GESTORA DO PROJETO – UGP –

Av. Manoel Morais, 435 Manaira – João Pessoa-PB

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

PROJETO DE APRIMORAMENTO DO MODELO DE ATENÇÃO
NA REDE DE SAÚDE – AMAR

UNIDADE GESTORA DO PROJETO AMAR – UGP

CONTRATO DE EMPRÉSTIMO NÚMERO 4740/OC-BR
BR - L1518

RELATÓRIO DE PROVA DE CONCEITO

SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS

JUNHO DE 2024

S
E

S
P

R
C

20
23

11
62

8V
16

Assinado com senha por [SES32770] [SENHA] NIEDJA PATRÍCIA CAPISTRANO DA NÓBREGA em
28/06/2024 - 13:34hs, [SES22351] [SENHA] EMERSON DA SILVA ANDRADE em 28/06/2024 - 13:41hs e
[SES22434] [SENHA] KROL JANIO PALITOT REMÍGIO em 01/07/2024 - 11:43hs.
Documento Nº: 3110612.42138178-1441 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3110612.42138178-1441

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SES

4357

Secretaria de Estado da Saúde
Av. Dom Pedro II, 1826 - Torre - João Pessoa - PB

CEP: 58.040-440 Fone: (83) 3211-9098
UNIDADE GESTORA DO PROJETO – UGP –

Av. Manoel Morais, 435 Manaira – João Pessoa-PB

RELATÓRIO DA PROVA DE CONCEITO

1. Informações Preliminares

Este documento é o registro da Prova de Conceito para a aquisição do Sistema
de Recursos Humanos, definido nos termos do edital da LPN 001/2024, do
processo de número SES-PRC-2023/11628, da Secretaria de Estado da Saúde,
identificado e fornecido pelo proponente apresentado abaixo:

Sistema de Recursos Humanos
Razão Social: Public Soft - Public Software Informática LTDA
CNPJ: 07.553.129/0001-76

Esta Prova de Conceito iniciou no dia 17 de junho de 2024 às 10h, e perdurou
até a data de 18 de junho de 2024 às 12h40. Citando que o prazo máximo para
a realização da POC é de até 02 (dois) dias. Tendo sido realizada de forma
presencial na sede da Unidade Gestora do Projeto AMAR, situada na Avenida
Manoel Marais 435, sala 07, Manaíra, na cidade de João Pessoa.

2. Integrantes da Prova de Conceito

A apresentação dos itens contidos no Termo de Referência para análise na Prova
de Conceito foi realizada por dois funcionários da empresa licitante considerada
qualificada aos membros da Comissão Especial de Avaliação, Emerson da Silva
Andrade, Krol Jânio Remígio e Niedja Patrícia Capistrano Nóbrega, com a
presença de representantes das outras empresas participantes e dois
funcionários da Secretaria de Estado da Saúde.

A tabela abaixo lista os integrantes da avaliação e seus papéis na avaliação

Nome Órgão ou Instituição Função Matrícula

Emerson da Silva
Andrade

SES-PB Chefe setor de
Produtividade

182.712-0

Niedja Patrícia
Capistrano Nóbrega

SES-PB Chefe Setor de RH 175.766-1

Krol Jânio Remígio

Projeto AMAR/SES-PB

Gerente de TIC

188.922-2

3. Fundamentação Editalícia

O processo de avaliação tem como finalidade verificar o Sistema de Recursos
Humanos conforme requisitos sinalizados no Item 5.2 Requisitos Funcionais -
Prova de Conceito, conforme a redação abaixo.

S
E

S
P

R
C

20
23

11
62

8V
16

Assinado com senha por [SES32770] [SENHA] NIEDJA PATRÍCIA CAPISTRANO DA NÓBREGA em
28/06/2024 - 13:34hs, [SES22351] [SENHA] EMERSON DA SILVA ANDRADE em 28/06/2024 - 13:41hs e
[SES22434] [SENHA] KROL JANIO PALITOT REMÍGIO em 01/07/2024 - 11:43hs.
Documento Nº: 3110612.42138178-1441 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3110612.42138178-1441

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SES

4358

Secretaria de Estado da Saúde
Av. Dom Pedro II, 1826 - Torre - João Pessoa - PB

CEP: 58.040-440 Fone: (83) 3211-9098
UNIDADE GESTORA DO PROJETO – UGP –

Av. Manoel Morais, 435 Manaira – João Pessoa-PB

“ … a solução tecnológica de gestão integrada de Recursos Humanos (SRH)
deve atender aos requisitos sobre a forma de módulos funcionais nativos do
sistema possíveis de habilitar ou desabilitar, do Termo de Referência e a
qualidade do sistema como todo em conformidade com os requisitos
estabelecidos em edital.”

Ao licitante que foi decretado classificado, houve a submissão do item à
verificação técnica por corpo profissional próprio da CONTRATANTE, de modo
a demonstrar o atendimento aos requisitos técnicos destinados à sua
funcionalidade e, assim, aferir a qualificação técnica da licitante classificada na
sessão de abertura das propostas devido a apresentação de proposta com o
menor valor. Esta exigência tem o objetivo de aferir, de forma objetiva, se o item
ofertado está de acordo com as necessidades da administração pública
contratante.

4. Detalhes da Avaliação

As operações de teste, listadas no Anexo I, deste documento, foram realizadas
e tiveram as suas saídas e/ou resultados registradas em formato de documento
avaliador com reprodução dos itens do Termo de Referência, constantes no
tópico 5.2 – Requisitos Funcionais.

A Prova de Conceito deveria ter sido realizada em cima de uma massa de dados,
contendo dados fictícios sobre funcionários e itens de recursos humanos e
produtividade de artefatos da Secretaria de Saúde ou órgão similar.

Todas as operações da Prova de Conceito foram realizadas através dos
navegadores Opera Software, Google Chrome, Microsoft Edge ou Apple Safari.

Tendo sido avaliados 431 requisitos pela banca examinadora, no momento da
apresentação da Prova de Conceito, com a média total dos avaliadores dos
requisitos aprovados de 38,66% (trinta e oito e sessenta e seis porcento).

Ressaltamos que o módulo integrante da Prova de Conceito, correspondente ao
Ponto Eletrônico, com um total de 95 (noventa e cinco) itens, não atingiu nenhum
índice positivo, sendo exposto pelos integrantes da empresa avaliada, como
requisito não disponível do sistema em análise.

Citamos ainda que, a massa de dados para teste, que deveria ser fornecida para
análise durante a prova de conceito, essencial para demonstração das
funcionalidades do sistema, não foi apresentado pela empresa.

5. Conclusão

Durante a amostragem a licitante deveria comprovar que possui condições
técnicas e que possui experiência para garantir no mínimo 90% (noventa
porcento) dos itens aprovados do tópico 5.2. Caso a licitante não conseguisse
atender aos critérios acima, ela seria considerada desclassificada.

S
E

S
P

R
C

20
23

11
62

8V
16

Assinado com senha por [SES32770] [SENHA] NIEDJA PATRÍCIA CAPISTRANO DA NÓBREGA em
28/06/2024 - 13:34hs, [SES22351] [SENHA] EMERSON DA SILVA ANDRADE em 28/06/2024 - 13:41hs e
[SES22434] [SENHA] KROL JANIO PALITOT REMÍGIO em 01/07/2024 - 11:43hs.
Documento Nº: 3110612.42138178-1441 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3110612.42138178-1441

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SES

4359

Secretaria de Estado da Saúde
Av. Dom Pedro II, 1826 - Torre - João Pessoa - PB

CEP: 58.040-440 Fone: (83) 3211-9098
UNIDADE GESTORA DO PROJETO – UGP –

Av. Manoel Morais, 435 Manaira – João Pessoa-PB

O Princípio da Vinculação ao instrumento convocatório está diretamente ligado
ao Princípio da Legalidade e da objetividade das determinações de habilitação,
cuja observância é o que dará o direito de permanência dos licitantes em cada
fase do certame. Impõe-se à Administração Pública e aos licitantes o dever do
atendimento das normas estabelecidas no Edital de forma objetiva.

Diante disso, considerando os resultados obtidos pelo item da empresa
classificada diante dos testes da Prova de Conceito e as interpelações
respondidas pela equipe da mesma a banca avaliadora, declaramos que:

O SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS APRESENTADO PELA EMPRESA
PUBLIC SOFT INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº. 07.553.129/0001-76, NÃO
ATENDE AOS REQUISITOS FUNCIONAIS ESTANDO, PORTANTO, A
EMPRESA DESCLASSIFICADA PARA A PRÓXIMA FASE DO CERTAME.

João Pessoa, 27 de junho de 2024.

Emerson da Silva Andrade
Matrícula 182.712-0

Niedja Patrícia Capistrano da Nóbrega
Matrícula 175.766-1

________________________________________
Krol Jânio Palitot Remigio
Matrícula: 188.922-2

S
E

S
P

R
C

20
23

11
62

8V
16

Assinado com senha por [SES32770] [SENHA] NIEDJA PATRÍCIA CAPISTRANO DA NÓBREGA em
28/06/2024 - 13:34hs, [SES22351] [SENHA] EMERSON DA SILVA ANDRADE em 28/06/2024 - 13:41hs e
[SES22434] [SENHA] KROL JANIO PALITOT REMÍGIO em 01/07/2024 - 11:43hs.
Documento Nº: 3110612.42138178-1441 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3110612.42138178-1441

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SES

4360